
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte

14 8 9 10 6 2

237

22:20

0
14

1
15

8
20

10
21

11
23

12 Auszeit

15:16
23:23

Ende
11:44

B  TSV Dörverd… R

I II III IV V VI Punkte

13 1 9 7 10 12

25

╳
11

2
15

3
17

4
18

7
20

10
25

Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
11:47

B  TSV Dörverd… S

I II III IV V VI Punkte

13 22 9 7 10 12

25

0
15

1
21

4
23

5
25

9 13
Auszeit

Ende
12:08

A  TV Baden R

I II III IV V VI Punkte

8 9 10 42 3 7

1414 2

11:21 11:19

╳
10

3
11

4
13

5
14

6 7
Auszeit

7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16 w Bremen
Frauen

B  TSV Dörverden vs. TV Baden A

Spiel 10 29.09.2024 11:00 Uhr

Weser-Sporthalle
27313 Dörverden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Dörverd… 10/14

1 Broszeit, Lisa X

5 Esly, Sophia
7 Sabelfeld, Evelyn X
9 Heitmann, Ida X

10 Shala, Elsa X

11 Prahtel, Nila
12 Wiegandt, Thora X
13 Bertram, Marie X
17 Hoffmann, Evelin X
22 Klut, Franziska X

B  Libero

17 Hoffmann, Evelin X

B  Offizielle

T Kock, Rosemarie E

C

A  TV Baden 9/14

2 Schnitzler, Yosephine X
3 Haferkamp, Neyla X

6 Langer, Romy X
7 Kirchhoff, Maleika X
8 Sarmini, Aischa Kirana X
9 Gross, Milana X

10 Kaiser, Sofia X
14 Almahamid, Shada X
42 Radic, Felina X

A  Libero

A  Offizielle

T Decker, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Dörverd… TV Baden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 44 23 0 1 2
0 0 1 25 2 21 14 0 2 1

3

1 0 2 50 65 37 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08

Sieger: TSV Dörverden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cabral der Sousa, Laura 1

2 Kannape, Emiliana 2

Schr. Pisaoro, Fracesca
Assist. Pottschull, Luis

Dokument erstellt: 29.09.2024 12:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


