

U16 w Bremen

Frauen

B TSV Dörverden vs. TV Baden A

Spiel 10 29.09.2024 11:00 Uhr

Weser-Sporthalle 27313 Dörverden



			S		art :00		A TV	Bader	1	S		de :44	В) TSV C	örver	d	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	14	8	9	10	6	2		13	1	9	7	10	12	
la la	l	Spielernr.	Ŀ					7		23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					22:20									
H		1 Г												_			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 14	1 15	8 20	10 21	11 23	12	Auszeit	X 11	2 15		4 18	7 20	10 (3)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								15:16 23:23							17:20

S	Sta 11	art :47	В) TSV E	örver	d	S		de :08		A TV	Bader	1	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	22	9	7	10	12		8	9	10	42	3	7	
Ľ							25			14		2		14
Z										11:21		11:19		
2	0 15	1 21	4 23	5 5	9	13	Auszeit	X 10	3 11	4 13	5 (6	7	Auszeit
														7:13

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$^{f B}$)/14	(A)	TV Baden	9/14
	1	C Broszeit, Lisa	Х)		1 1/
	5	Esly, Sophia		2	Schnitzler, Yosephine	Х
	7	Sabelfeld, Evelyn	Х	3	Haferkamp, Neyla	Х
	9	Heitmann, Ida	X	6	Langer, Romy	Х
		Shala, Elsa	X	7	Kirchhoff, Maleika	Х
	11	Prahtel, Nila	÷	8	Sarmini, Aischa Kirana	Х
	12	'	Х	9	© Gross, Milana	Х
			_ · ·	10	Kaiser, Sofia	Х
	13	, ,	X	14	Almahamid, Shada	X
	17	Hoffmann, Evelin	Χ	42		X
	22	Klut, Franziska	Х	42	Radic, Felina	^
	$^{f B}$	Libero		A	Libero	
ı	17	Hoffmann, Evelin	Х			
	B	Offizielle		(A)) Offizielle	
4	Т	Kock, Rosemarie	Е	Т	Decker, Claudia	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse																
B TSV Dörverd TV Baden A									\mathbb{A}							
AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α							
1	0	1	25	1	44	23	0	1	2							
0	0	1	25	2	21	14	0	2	1							
				3												
1	0	2	50		65	37	0	3	3							
Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08									80							
Sie	ge	r: 1	SV D	örver	den				2:0							

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Cabral der Sousa, Laura	1							
2	Kannape, Emiliana	2							
		Schr.	Pisaoro, Fracesca						

Assist. Pottschull, Luis